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Atlas Winter Cup 2022
Skopje, 31.12.2022

Дисциплина 4 Жени/F, 50m Градно/Breast A: Апсолутна / Open
11.12.2022 - 12:57 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 33.74 Сара Јанковиќ SKO Скопје 22.10.2022
Незванични MKD - 16 33.74 Сара Јанковиќ SKO Скопје 22.10.2022
Незванични MKD - 14 33.74 Сара Јанковиќ SKO Скопје 22.10.2022
Незванични MKD - 12 35.46 Сара Јанковиќ SKO Скопје 22.11.2020
Незванични MKD - 10 41.60 Тијана Тасевска

Поени: FINA 2022

Ранг/Place Име и презиме / Full name Kat Г/Y Име на клубот/Club Name Време/TimeПоен/PtsТим.Поени

A: Апсолутна / Open

1. Sara Jankovik B 14 Skopje, SK 34.15 584 584.00
2. Elena Petrović D 11 Leskovac, LE 39.99 364 364.00
3. Sara Anastasovska C 13 Neptun, SK 41.30 330 330.00
4. Melanija Simovska A 17 Skopje, SK 42.95 294 294.00
5. Kalina Trpcevska C 12 Delfin, SK 44.18 270 270.00
6. Teodora Kirandzikj B 14 Skopje, SK 44.75 259 259.00
7. Kalina Penovska C 12 Beta S., SK 45.57 246 246.00
8. Karla Kufalo B 14 Neptun, SK 46.36 233 233.00
9. Stefanija Simoska C 12 Beta S., SK 48.46 204 204.00

10. Anika Friedman C 12 Beta S., SK 49.42 193 193.00
11. Aleksandra Penovska D 10 Beta S., SK 50.39 182 182.00
12. Iva Georgievska C 13 Beta S., SK 50.81 177 177.00
13. Lena Blazeva E 9 Pingvin, SK 51.96 166 166.00
14. Isidora Mitrović D 9 Leskovac, LE 52.96 156 156.00
15. Marija Misheska B 14 Beta S., SK 53.05 156 156.00
16. Lea Steriov D 11 Aqua Pro AMS,SK 54.36 145 145.00
17. Ana Georgievski C 12 Delfin, SK 56.84 126 126.00
18. Lena Milosevska D 10 Orion, SK 58.55 116 116.00
19. Matea Cadikovska F 7 Centar, SK 58.80 114 114.00
20. Vedrana Marinkovikj E 9 Centar, SK 59.10 112 112.00
21. Fiama Tatuli F 7 Pirani, SK 1:26.08 36 36.00

B: 14 до 15 години / 14 and 15 years

1. Sara Jankovik B 14 Skopje, SK 34.15 584 584.00
2. Teodora Kirandzikj B 14 Skopje, SK 44.75 259 259.00
3. Karla Kufalo B 14 Neptun, SK 46.36 233 233.00
4. Marija Misheska B 14 Beta S., SK 53.05 156 156.00

C: 12 и 13 години / 12 and 13 years

1. Sara Anastasovska C 13 Neptun, SK 41.30 330 330.00
2. Kalina Trpcevska C 12 Delfin, SK 44.18 270 270.00
3. Kalina Penovska C 12 Beta S., SK 45.57 246 246.00
4. Stefanija Simoska C 12 Beta S., SK 48.46 204 204.00
5. Anika Friedman C 12 Beta S., SK 49.42 193 193.00
6. Iva Georgievska C 13 Beta S., SK 50.81 177 177.00
7. Ana Georgievski C 12 Delfin, SK 56.84 126 126.00

D: 10 и 11 години / 10 and 11 years

1. Elena Petrović D 11 Leskovac, LE 39.99 364 364.00
2. Aleksandra Penovska D 10 Beta S., SK 50.39 182 182.00
3. Lea Steriov D 11 Aqua Pro AMS,SK 54.36 145 145.00
4. Lena Milosevska D 10 Orion, SK 58.55 116 116.00
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E: 8 и 9 години / 8 and 9 years

1. Lena Blazeva E 9 Pingvin, SK 51.96 166 166.00
2. Isidora Mitrović D 9 Leskovac, LE 52.96 156 156.00
3. Vedrana Marinkovikj E 9 Centar, SK 59.10 112 112.00

F: 7 години и помлади / 7 years and younger

1. Matea Cadikovska F 7 Centar, SK 58.80 114 114.00
2. Fiama Tatuli F 7 Pirani, SK 1:26.08 36 36.00
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